様式第1号（第5条関係）

年 月 日

常陸大宮市新婚家庭家賃助成金交付申請書

常陸大宮市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

常陸大宮市新婚家庭家賃助成金交付要綱に基づく家賃助成金の交付を受けたいので，

同要綱第５条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

また，この助成金交付手続に関して，住民登録情報，収入・所得情報，納税情報等に

ついて，常陸大宮市が確認することに同意します。

記

※添付書類

１ 戸籍謄本等

２ 市区町村が発行する申請者及び同居者全員の市税等の滞納がないことを証する書類(申請者

の同意により本市において所得，納税に関する情報を確認できる場合を除く。)

３ 申請者及び同居者全員の収入，所得を証する書類(申請者の同意により本市において所得，

納税に関する情報を確認できる場合を除く。)

４ 民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

５ 住宅手当支給証明書(様式第 2号)

６ その他市長が必要と認める書類

氏 名 生年月日 夫婦以外の同居者数

申 請 者 ． ． ( 歳)
名配 偶 者 ． ． ( 歳)

婚姻届出日 年 月 日

民
間
賃
貸
住
宅

名 称

所在地 常陸大宮市

貸主又は

管理者

契約年月日 年 月 日

家 賃 円（共益費，管理費，駐車場代等を除く。）（月額）

住宅手当支給額 円（月額）

総収入金額合計 円

総所得金額合計 円

前住所地
申請者 市内 ・ 市外（市町村名 ）

配偶者 市内 ・ 市外（市町村名 ）